МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 мая 2020 года  №— (  / 4-пр
г. Ставрополь

Об утверждении Положения о «телефоне доверия» по вопросам противодей
ствия коррупции в министерстве образования Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г.
«О противодействии коррупции», в целях минимизации и (или) ликвидации
последствий коррупционных правонарушений, обеспечения выполнения за
дач по формированию системы мониторинга общественного мнения об эф
фективности и результативности деятельности министерства образования
Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «о телефоне доверия» по во
просам противодействия коррупции в министерстве образования Ставро
польского края (Приложение).

2. Назначить ответственным за работу «телефона доверия» по во
просам противодействия коррупции на Буланову Елену Александровну,
главного специалиста отдела кадрового обеспечения и государственной
гражданской службы министерства образования Ставропольского края.

3. Признать утратившим силу приказ министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края от 16 февраля 2015 г. № 160-пр
«Об утверждении Положения о «телефоне доверия» по вопросам противо
действия коррупции в министерстве образования и молодежной политики
Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр